
Forfait Confort (1)

Forfait Privilège (2) 

Pers. suppl. 13 ans et plus

Enfant suppl. 3 à 13 ans

Enfant de moins de 3ans

Tente ou véhicule supplémentaire, remorque

Visiteur*

Location de frigo

Location de Plancha à gaz

Animal**

Tente Tipic équipée (2 lits et couettes)

Tarif ACSI / ANWB / ADAC Confort (1)

Tarif ACSI / ANWB / ADAC Privilège (2)

03/07-09/07 

21/08-27/08
10/07-30/07 31/07-20/08

Forfait Confort (1) 34,00 € 41,00 € 43,00 €

Forfait Privilège (2) 42,00 € 52,00 € 54,00 €

Pers. suppl. 13 ans et plus 7,20 € 7,50 € 7,50 €

Enfant suppl. 3 à 13 ans 5,20 € 5,50 € 5,50 €

Enfant de moins de 3ans Gratuit Gratuit Gratuit

Tente ou véhicule supplémentaire, remorque Gratuit 4,00 € 4,00 €

Visiteur* 3,20 € 3.40 € 3,40 €

Location de frigo 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Location de Plancha à gaz 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Animal** 3,20 € 4,00 € 4,00 €

Tente Tipic équipée (2 lits et couettes) 40,00 € 50,00 € 50,00 €

Frais de réservation : offert

Les réservations sont prises en compte après versement d'un acompte de 25% du montant du séjour.

** Les chiens doivent être pucés et à jour de leurs vaccins ( vaccin antirabique obligatoire). Chien de catégorie 1 et 2 non acceptés.

1 - Forfait 2 personnes avec électricité 8 ampères sur un emplacement standard

* La redevance visiteur ne donne pas accès à la piscine

2- Forfait 2 personnes avec électricité 8 ampères sur un emplacement XL + 1 petite tente

Assurance annulation : 12,00€ par séjour (max. 30jours)

Flower Camping Le Plan d'Eau 2021 

Ouverture du 01/05 au 12/09

TARIF DES EMPLACEMENTS DE CAMPING (Tarif par nuit en Euros hors taxe de séjour 0,59€)

FRAIS DE DOSSIER OFFERT TOUTE L'ANNEE !

22,50 €

BASSE SAISON DU 01/05 AU 02/07 ET DU  28/08 AU 11/09

HAUTE SAISON DU 03/07 AU 27/08

5,00 €

2,10 €

30,00 €

Offre spéciale 7=6

5,00 €

Choix de l'emplacement                                                                                        

+5% sur le séjour

16,00 €

2,50 €

30,50 €

5,00 €

3,20 €

Gratuit

Gratuit

Du 01/05 au 09/07 et du 21/08 au 11/09

20,00 €



Tarif jour de 

semaine               

du dimanche    

au jeudi

Tarif             

Week-end*             

vendredi et 

samedi

Tarif jour de 

semaine               

du dimanche    

au jeudi

Tarif             

Week-end*             

vendredi et 

samedi

chalet 20m² confort  (2ch - 4pers) 64 € 76 € 66 € 78 €

chalet 20m² confort +(2ch - 4 pers) 67 € 79 € 69 € 81 €

chalet 27m² confort + (2ch 4 pers) 70 € 82 € 72 € 84 €

chalet 25m² confort (2 ch - 5 pers) 70 € 82 € 72 € 84 €

chalet 32m² confort+ (3ch - 6 pers) 80 € 92 € 82 € 94 €

chalet 35m² confort+ (3 ch - 6 pers) 84 € 96 € 87 € 98 €

remorque ou véhicule supplémentaire 4 € 4 € 4 € 4 €

animal 3 € 3 € 3 € 3 €

Location de Plancha à gaz 5 € 5 € 5 € 5 €

supplément tente tipic 15 € 15 € 15 € 15 €

*Hors week-end feriés et spéciaux

28/05 29/05

forfait             

3 nuits

forfait               

4 nuits

forfait                

2 nuits

forfait              

3 nuits

forfait              

2 nuits

Chalet 20m² confort et 20m² confort+

Chalet 27m² confort+ et 25m² confort

Offre Spéciale Couple (2 personnes max)     

2 nuits minimum *  - Jour d'arrivée libre

DU 01/05 AU 27/05 ET DU  

28/08 AU 11/09

101 €

72 €

75 €

77 €

77 €

87 €

91 €

199€ / semaine

249€ / semaine

01/05-28/05                   

21/08-11/09

269€ / semaine

229€ / semaine

29/05-09/07

101 €

72 €

75 €

77 €

77 €

87 €

91 €

80 €

83 €

86 €

86 €

97 €

Week-end Feriés et spéciaux

DU 30/05 AU 02/07

7=5 7=5

chalet 20m² confort  (2ch - 4pers)

chalet 20m² confort +(2ch - 4 pers)

chalet 27m² confort + (2ch 4 pers)

chalet 25m² confort (2 ch - 5 pers)

Pentecôte 21/05-23/05Ascension 12/05-15/05

Flower Camping Le Plan d'Eau 2021

Ouverture du 01/05 au 12/09

TARIF DES LOCATIONS DE CHALET (Tarif par nuit en Euros hors taxe de séjour 0,59€)

FRAIS DE DOSSIER OFFERT TOUTE L'ANNEE !

BASSE SAISON

chalet 32m² confort+ (3ch - 6 pers)

chalet 35m² confort+ (3 ch - 6 pers)

80 €

83 €

86 €

86 €

97 €

101 €

80 €

83 €

86 €

86 €

97 €



03/07    

09/07

10/07     

23/07

27/07     

30/07

31/07      

13/08

14/08       

20/08

21/08    

27/08

chalet 20m² confort  (2ch - 4pers) 96 € 110 € 113 € 117 € 99 € 65 €

chalet 20m² confort +(2ch - 4 pers) 99 € 113 € 116 € 121 € 102 € 68 €

chalet 27m² confort + (2ch 4 pers) 101 € 123 € 127 € 132 € 104 € 72 €

chalet 25m² confort (2 ch - 5 pers) 101 € 123 € 127 € 132 € 104 € 72 €

chalet 32m² confort+ (3ch - 6 pers) 111 € 140 € 144 € 146 € 114 € 83 €

chalet 35m² confort+ (3 ch - 6 pers) 114 € 145 € 149 € 152 € 117 € 87 €

remorque ou véhicule supplémentaire 4 € 4 € 4 € 4 € 4 € 4 €

animal (possibilité sur demande) 5 € 8 € 8 € 10 € 7 € 5 €

Location de Plancha à gaz 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 €

supplément tente tipic 15 € 25 € 25 € 30 € 20 € 15 €

Caution : 200€

Nettoyage de fin de séjour : 70,00€

Location de draps : 20,00€ par personne

Kit bébé offert sous réserve de disponibilités

Frais de réservation location : offert

Assurance annulation locatif : 15,00€ par semaine ou 2,20€ par nuit pour les courts séjours.

Les réservations sont prises en compte après versement d'un acompte de 25% du montant du séjour. 

Le solde est payable 30 jours avant la date d'arrivée.

HAUTE SAISON 

Location à la semaine - Arrivée le samedi


